notorium, sed nescitur author, ne habentur iudicia, teneatur reus se prelate præcipienti, ut si quis scuerit reum, reuelet eum. quæstio. 69. articulo 1. & 2.
- Presbyteri, an ex parte curæ, quam suscipiunt, ponantur in statu perfectionis. q. 184. artic. 6.
- Presbyteri curati an se habeant ad episcopum, sicut belli, & præpositi ad regem. ibid. ad secundum.
- Presbyteri curati habent curam animatum, sed non principaliter. quæstio. 184. artic. 8.
- Præsumptio, an diminuat diuinam virtutem. quæstio. 21. articulo 1.
- An est præsumptio sum, quod aliquis in statu imperfecte virtutis, attentaret a se qui statim ea, quæ sunt perfecte virtutis. quæst. 130. articul. 1.
- Præsumptio quomodo opponatur magnanimitati, & charitate. quæst. 130. articul. 2.
- Principes, vel index potest duplicitate mandare, quod noceat proximo, & quando est ei obediendum.. quæstio. 66. articulo 5. ad primum.
- Prins, & posterius, an sit de ratione ordinis. quæstio. 26. articulo 1.
- Prædicationem paratam sciens clericus, an debeat, &
- possit reuelare sine nota irregularitatis proditorem : quæst. 33. articul. 7.
- Professionem faciens religionis in peccato mortali, an quando ad cor redierit contritus consequatur indulgentiam plenariam. quæst. 189. artic. 3. ad tertium.
- Propheta an maior fuerit Moyses, quam David. quæstio. 174. articulo 4.
- Propheta excellentissimus an fuerit Moyses. ibidem.
- Propheta, quando ex iniunctu errant, an corriganter a Spiritu sancto. q. 171. artic. 5.
- Notanda consta nouos prophetas, & spiritualiter contra quendam Amadeum. q. 175. artic. 5.
- Propheta veri alia conditio quantum ad promulgationem prophetæ. q. 173. artic. 3. ad secundum.
- Propheta veri quomodo ad duo habent evidentiam. q. 173. articulo 4.
- Prophetarum simpliciter, & demonum differentia. q. 172. articul. 5.
- An qui credunt prophetæ audiendi sint in his, quæ dicunt se habere ex spiritu prophetæ. quæstio. 175. articulo 6. ad tertium.
- In prophetis non sit aliqua alienatio à sensibus cum aliis quia in ordinatione. q. 173. artic. 3.
- Prophetæ quantum differant à somnijs, & melanconicis apparitionibus. q. 172. artic. 1.
- Prophetæ, an multæ sint species. quæstio. 174. articulo 1.
- Ad prophetiam veram, quæ requirantur. quæstio. 171. articulo 1. ad quartum.
- Prophetiam exigere naturalem dispositionem in prophetæ, intelligitur dupliciter. q. 172. artic. 3.
- Prophetiam impedit malitia morum. ibid. artic. 4.
- Prophetica certitudo qualis sit. ibid. artic. 5.
- Prophetica illuminatio, an sit ab angelo, quo ad ipsum lumen propheticum, an non. quæstio. 172. articulo 2.
- An detur quintum secundum quod reuelatio prophetæ sit, prater quatuor in littera enumerata. quæstio. 173. articulo 3.
- Propheticum lumen non esse habitum, an bene probeatur. quæstio. 171. artic. 2.
- Proficiendum. An omnes teneantur habere intentionem ad proficiendum in charitate vique ad perfectam charitatem. q. 186. articulo 2. ad secundum.
- Progressus litteræ circa motum circularem animæ nostræ, qualis sit. q. 180. artic. 6. ad secundum.
- Promissio sine voto, an sit obligatoria in foro conscientiae. q. 88. artic. 1.
- Promissio potest duplicitate accipi. ibidem articulo 5. ad secundum.
- Propositio al iqua quomodo contraria est secundum fidem, & non quo ad nos. q. 11. artic. 1.
- Propositio nulla secundum se est heretica. ibid.
- Prouidentia dum ponitur pars prudentia, an idem ponatur pars sui. q. 49. artic. 6. ad quintum.
- Prudentia, an sit principium in ratione, vel in cogitatione. q. 47. artic. 5. ad tertium.
- Prudentia, an recipiat agibile, sub ratione veri, vel boni quærum virtutem in littera dicatur. ibid.
- Prudentia, an dicit finem virtuti morali. ibidem articulo 5.
- Prudentia, an virtute morali superior, cum sit de his, quæ sunt ad finem, quæstio. 47. articulo 5. ad tertium.
- Quomodo prudentia inuenit medium in virtutibus moralibus. ibidem articulo 7.
- Differentia inter medium, & finem moralium virtutum. ibidem.
- De qua prudentia, monastica, an politica, est sermo, quæ determinatur esse in principe tantum architectonice. ibidem articulo 12.
- Prudentia, an sit in peccatoribus. ibidem articulo decimotertio.
- Prudentia imperfecta propter precepti defectum, quomodo non est nisi in malis. ibid.
- Prudentia, quare non potest esse homini naturalis. q. 47. articulo 15.
- Prudentia, an bene consilietur imperatiue. quæst. 51. articulo 2. ad primum.

Prudentia

T A B V L A

Prudentia, an sit directua omnium virtutum. quæst. 53.
 articulo 2.
Prudentia certitudo duplex. quæstione 47. articulo 3.
 ad tertium.
Prudentia pars, qua est cautio ad quod malum vitandum ponatur. q. 49. artic. 7. & 8.
Prudentia pars, qua est ebulia, an sit in eo, qui est peccator. q. 51. artic. 1.
Prudentia non esse in iuvene, nec in aetate, nec in habitu, quomodo intelligatur. quæstione 47. articulo 14. ad tertium.
Prudentiam iconicam, an peccator habere possit. q. 51. articulo 1.
Puella. An stupri ratio inueniatur in puella virgine spontanea de voluntate parentum violata, ut sic acquirat dotem pro matrimonio. quæstione 154. articulo 6.
Pueri infiduum, an sint inuitis parentibus baptizandi, ad Sco. q. 10. art. 12.
Pueri Iudeorum, & aliorum infiduum seruorum, an sint inuitis parentibus baptizandi. ibidem ad Durand.
Pusillanimitatis primum, & secundum membrum in littera posita, an coincidant. quæstione 133. articulo 2.

Q

Q Vana continua quomodo intenditur in rarefactione. q. 24. art. 5. ad primum.

R

R Atio formaliter ex parte nostri, quomodo intelligatur. quæst. 1. artic. 6.
Rationes quomodo ostendunt possibilitem logicam eorum, qua sunt fidei. quæstione 2. articulo 10. ad secundum.
Rationis inuestigatio naturalis, an sufficiat ad cognitio nem diuinorum naturaliter scibilem. quæst. 2. artic. 4. ad primum.
Rationalis natura in quantum cognoscit entis, & boni rationem vniuersalem, an habeat immediatum ordinem ad vniuersale esendi principium. quæst. 2. articulo 3.
A rationalibus creaturis iuste exigitur, quod credant supernaturalia, & illis conformia operentur. quæstio. 2. articulo 3.
Rapere, vel furari, an licet Christiano seruum infidelis. q. 66. artic. 8. ad secundum.
Raptum per rapinam est raptoris, quantum ad detentio nem, & non simpliciter. quæstione 66. articulo 3. ad tertium.
Raptus est species luxurie distincta, & tamen coincidit cum stupro, & alijs speciebus luxurie. quæst. 154. articulo 7.
Raptus, an dirimat matrimonium iam contra dictum. q. 154. artic. 7.
Raptus, an impedit matrimonium contrahendum. q. 154. artic. 7.
Recti secundum iustitiam, & alias virtutes disfentia, an bene affigetur penes commenfurationem ad agentem, vel alterum. q. 57. artic. 1.
Regula thopica. Oppotuit meliori est peius, quomodo intelligatur. q. 142. articulo 3.
Religio quomodo perficit in ordine ad Deum. q. 81. articulo 1.
Religio an habeat vnum Deum sub una ratione pro obiecto, unde haber, quod est virtus. quæstio. 81. articulo 3. & 5.
Religio, an sit prima inter virtutes morales. quæstio. 81. articulo 6.
Religio, quomodo non colit Deum propter seipsum, sed propter nos. ibidem artic. 7.
Religio, & sanctitas, quomodo inter se differant. ibid. artic. 8.
Religio, an sit nomen perfectionis. quæstione 186. articulo 1.
Religionis voto astrictus si nullam inuenit cum recipere

C O M M E N T I.

volentem, quid agere debeat. quæstione 10.
 ad primum.
Religionis nomen unde deriuetur. q. 81. articulo 1.
Religionis actus proprius, & adaequatus quæst. articulo 2.
Religionis, & charitatis ad Deum vno quoniam uerarum rationum q. 82. art. 2. ad primum.
Religionis cuiuscunq; regulæ, & statuta contratu genera agendorum. q. 186. artic. 9.
Religionis status etiam tempore Christi. q. 186. articulo 10. q. 187. artic. 3. ad secundum.
Religioni, nihil officit habere indeterminatam. q. 81. artic. 2. ad tertium.
An actus spectantes ad diuinam reverenter, elicitu[m] ad religionis virtutem. quæstio. 10. ad quartum.
An ini[ti]tuentes sine licencia Papa, ut aliquando iuxta morem tertij ordinis viuant in communione profiteantur tria vota religionis fini institutiæ religionis, & an tales possint, & funguntur. q. 188. artic. 1. ad quartum.
Religionem ingrediens, qua & qualia debentur. q. 189. artic. 10. ad quintum.
Religionem habere quo idem proprios, & immutabiles, quomodo intelligatur. quæstio. 10. ad quintum.
Religionum ordinatarum ad contemplationem, templati prædicandum modus pauperum, ne assignatus. q. 188. artic. 7.
Religiosus transiens de vna religione ad alteram apostolice. q. 12. articulo 1.
Religiosus inconsulto prælato vagans, sicut ibidem.
Religiosus, an teneatur succurrere pauperi, sine ipso vivere. quæstione 101. articulo 1. ad quartum.
Religiosus factus Episcopus, an teneatur habere reliquinias, & bibere cum duabus multis similiis. q. 185. artic. 8.
Religiosus factus Episcopus, an subdatur uerbi surarum sua regulæ. ibidem.
Religiosus quomodo intelligatur in familiæ. ibidem art. 5. ad tertium.
Religiosus qui contemnit ea, qua confectionem charitatis, an peccet mortaliter. articulo 2.
Religiosus an plus mereatur faciendo exordiis magis sibi dispiacent, quam faciendo, quam cent. ibid. artic. 5. ad quintum.
Religiosus transgrediens præceptum. Dat in regula, an plus peccet, quam transgredit p[ro]pt[er] Dei, non contentum in regule casu. ibidem.
Religiosus, an peccet ex negligientia. libellus tentu in his, qua ab aliis religiosis non funderetur. 186. articulo 9.
Religiosus abutens donis, qua sibi sunt, & infinitas diuinis obsequijs, an peccet mortaliter. articulo 4.
Religiosus talibus illicite vrens, an teneatur actionem. ibidem.
Religiosi diuitiae, an vituperabilis contumacia in fabricis sumptuosis. quæstio. 188. articulo 2. secundum.
Religiosi excedunt curatos in perfectione. quæstio. articulo 8.
Religiosis malis sauerest magnum peccatum. articulo 10.
Res infidelium, an possint auferri tanguntur suis possessoribus. quæstione 66. articulo 1. ad secundum.
Rei alienæ triplicis acceptio[n]is, difficiet, sciens. q. 62. artic. 6.
Duo conditiones requiruntur ad hoc, quod est, c[u]ia multa acceptio[n]is indirecte. quæstio. 7.
Rem alienam occulte detinens initio denunciat, continue peccet. quæstione 66. articulo 1. ad secundum.

T A B V L A

C O M M E N T I .

- Rem alienam detentam occulte contrectans, an semper peccet. ibidem.
- Rem propriam sibi ab aliquo ablata, an per se possit sine scandalo absque iuris ordine recipere. quæst. 66.
- art. 5. ad tertium.
- Res exiguæ existentes, & si sint parvæ, an sint multum appetibiles, vt necessaria ad humanam vitam. quæst. 129. artic. 2.
- Rerum inventarum multiplex differentia. quæstio. 66.
- art. 5. ad secundum.
- Quæ lex de iuueniis obliget in foro conscientiæ. ibidem.
- Rerum communitatem esse de iure naturæ, quo ad vsum potest intelligi positive, & negative. quæstio. 66.
- art. 3. ad secundum.
- Rebus exterioribus quomodo homo, & alia animalia diversimode vivuntur. ibid. art. 1.
- Restituere debet meretrix, quæ acquisiuit simulatis verbis, vel factis. q. 62. art. 5. ad primum.
- Restituere quando debet prelatus qui est dispensator reum ecclesiasticorum. ibid.
- Restituere, an teneatur rem à Domino suo voluntario in solam suam vilitatem accipiens, & eam amittens. ibidem artic. 6.
- Restituere, an teneatur, qui est causa iniustæ acceptiōnis. q. 62. artic. 7.
- Restituere differens propter impotentiam, an teneatur de danno, quod incurrit Dominus ex illa dilatōne. quæstio. 62. art. 8.
- Restituere uno totum, an socij, qui in solidum tenebant de necessitate salutis teneantur restituere ei, qui restituīt. q. 62. art. 6. ad tertium.
- Restituto qualiter sit facienda cui est facta distributio / beneficij antequam sit firmata. quæst. 62. articulo 2. ad quartum.
- An ea, que in littera dicuntur de asequeitione præbendæ, habent locum in alijs consecutionibus honorum scilicet, donationibus, testamentois, &c. ibid.
- Restituto, an fieri debet indigniori quando decreta iusta distributione beneficij pro eo antequam executioni mandetur, apparet magis dignus cui confertur. ibidem.
- Restituto cui facienda sit, quando ecclesia est corrupta in capite, & malis modis beneficia conferuntur. ibidem.
- Restituto danni lucri cessantis ex pecunia mutuata, an & quando debet restituīt creditori. quæstio. 62. articulo 4. ad primum.
- Restituto rei iniustæ ablata, an facienda sit ei a quo accepta est, an ei cuius res est. ibid. art. 5.
- Restituto magnorum debitorum tempore iniusti belli non est facienda iniustio principi ad fouendum excusat. ibid. ad primum.
- Restituto quomodo facienda sit longe posito, ignoto, vel mortuo. q. 62. artic. 5. ad primum.
- Restituto quomodo fieri debet de casu inuentis quorum Dominus ignoratur. ibid.
- Restituto, an facienda sit domino multum distanti, si verga in grave damnum restituēt. ibid.
- Restituto, an fieri debet ei, qui est in extrema necessitate ab eo, qui ei tenet similiiter in extrema necessitate existenti. ibidem.
- Restituto per confessorem ex qua sequeretur criminis detectio, an sit facienda, & an teneatur aliquis ad tam remissionem. quæstio. 62. articulo 6. ad secundum.
- Restituto, que statim fieri non potest sine graui danno restituēt, an possit differti, vt congruo tempore fiat. ibidem artic. 8.
- Restitutio cuiuscunq; duas radices vniuersales. ibidem artic. 6.
- Restitutio lex ab authore data, an sit aqua. quæstio. 62. artic. 6.
- Quomodo circumstantia temporis diuersimode se habet ad actum restitutiois, & ad alios actus virtutis. ibidem artic. 7.
- Restitutio obligatus, & petens remissionem si habuit gratiam, an sit absolutus à debito restitutiois, vel requiratur, quod tem in promptu offerat. q. 62. artic. 2.
- Ad restitutioem in solidum obligatis pluribus, an Dominus possit facere gratiam aliquibus, & ab uno totum exigere. q. 62. artic. 6.
- Reuerentia soli Deo debita, an spectet ad eius imaginem. q. 103. art. 3. ad tertium.
- S Acrilegium, an sit pervertere verba diuinæ legis. q. 99. artic. 1.
- An percusso monialis, & concubitus cum ea sint in eadem specie sacrilegi. ibid.
- Sacrilegium quomodo sit agere directe contra sanctitatem aliuin personæ loci, vel rei. ibid.
- Sacrilegium, an sit percutere Eucharistia sacramentum, & an talis sit excommunicatus. ibid.
- Sacrilegium grauius est iniuriari sacramento Eucharistia, quam in occidere Papam. quæst. 99. articulo 1. ad secundum dubium.
- Sacrilegij diffinitio, an conueniat soli sacrilegio. ibidem.
- Sacrilegij species, an differant formaliter. ibid.
- Sanctitas, an imperat actibus aliarum virtutum. q. 81. artic. 8. ad primum.
- Sapientia secundum altiorem gradum, an spectet ad gratiam gratis datum. q. 45. artic. 5.
- Scandalizare aliquem per accidens, an reducatur ad speciem scandali. q. 43. artic. 1.
- Scandalum per se, & per accidens quomodo distinguitur. q. 43. artic. 1. ad secundum.
- Scandalum pusillorum quando est, vel non est pertinax. ibidem. artic. 2.
- Sciencia media, quomodo sunt simpliciter naturales. q. 9. art. 2. ad tertium.
- Scribere, an sit ex suo genete opus fernile. quæst. 122. artic. 4. ad tertium.
- Scutelitas, quantum sit peccatum. quæstio. 148. articulo 6.
- Secretorum reuelatio, quando est peccatum mortale, vel veniale. questione 70. articulo 1. ad secundum.
- Sepultura est defuncto beneficium dupliciter. quæstio. 31. artic. 2. ad primum.
- Serpens obseruare plantam mulieris, quomodo intelligatur. q. 165.
- Seueritas, an bene dissimilatur. questione 159. articulo 2.
- Signa corporalia quot modis inueniantur in naturalibus. quæst. 95. artic. 5.
- Signa humanorum actuum quomodo inueniantur in motibus animalium. questione 95. articulo septimum.
- Sinagogas Iudeorum, vel muscheas Maurorum, an licet adficare seu reparare. quæstio. 169. articulo 2. ad quartum.
- Simoniām committens cum Papa absque alia dispensatione, an excusetur à penit. iuris, seu an Papa cum ipso facto dispenses. quæstio. 100. articulo 6. ad septimum.
- Simoniāc mentalis, an possit restinere quicquid simoniāce acquisiuit. questione 100. articulo sexto, ad sextum.
- Sobrietas metaphorice locum habet in sapientia. q. 149. artic. 1. ad primum.
- Sobrietas quare inducitur senibus Episcopis, & Regibus specialiter magis, quam iuuenibus, & mulieribus. q. 154. artic. 4.
- Sobrietatis distinctio, an sit bona. questione 149. articulo 1.
- Societatum conditions. questione 78. articulo 2. ad quinto.
- Solicitudo proprie quid importet. questione 47. articulo 9.
- Somnia quomodo ex celo significant, & quomodo in adhesione ad somnia peccetur. q. 95. artic. 6.
- Sortes quomodo sint licita, vel illicita vniuersaliter, & specialiter temporalibus dignitatibus. q. 95. artic. 8.
- Spectaculis interesse indecentibus, peccatum est, & qui plus peccent. q. 167. artic. 2. ad secundum.
- Species